Приказ Региональной энергетической
комиссии Омской области от 19.11.2021 N

403/83
"О корректировке на 2022 год тарифов на

тепловую энергию для потребителей
Общества с ограниченной ответственностью

"Тепловая компания" (ИНН 5503084165),
установленных на долгосрочный период

регулирования"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.07.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 19 ноября 2021 г. N 403/83

О КОРРЕКТИРОВКЕ НА 2022 ГОД ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ" (ИНН 5503084165), УСТАНОВЛЕННЫХ
НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД РЕГУЛИРОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения" приказываю:

1. Приложение N 2 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 19 декабря
2018 года N 555/91 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей Общества с
ограниченной ответственностью "Тепловая компания" (ИНН 5503084165)" изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Региональной
энергетической комиссии

Омской области
Л.А.Вичкуткина

Приложение
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 19 ноября 2021 г. N 403/83

"Приложение N 2
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 19 декабря 2018 г. N 555/91

ТАРИФЫ
на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

N
п/п

Наименование
регулируемой организации Вид тарифа Год Вода

1. Общество с ограниченной
ответственностью
"Тепловая компания"
(ИНН 5503084165)

По собственным тепловым сетям, без учета НДС

Одноставочный,
руб./Гкал 2019

с 1 января по
30 июня 1112,90

с 1 июля по 31
декабря 1138,43

2020 с 1 января по 1138,43

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 19.11.2021 N 403/83
"О корректировке на 2022 год тарифов н...

consultantplus://offline/ref=A8B43933103CE3171A9AC107188650EF6EF958EC7D8A02E8F231A073D66CAF9AB37A3B52D5ACB16E8DB89600B6KDY3F
consultantplus://offline/ref=A8B43933103CE3171A9AC107188650EF6EF557E2788A02E8F231A073D66CAF9AB37A3B52D5ACB16E8DB89600B6KDY3F
consultantplus://offline/ref=A8B43933103CE3171A9ADF0A0EEA0FE665FA0EE87F8A08BAA665A624893CA9CFE13A650B97EDA26F8AA69600B7DA9C47C1DB5BCD158B1B85456EB89AK2Y8F
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

30 июня

с 1 июля по 31
декабря 1142,06

2021

с 1 января по
30 июня 1142,06

с 1 июля по 31
декабря 1210,48

2022

с 1 января по
30 июня 1210,48

с 1 июля по 31
декабря 1288,33

2023

с 1 января по
30 июня 1236,20

с 1 июля по 31
декабря 1319,74

Население, с учетом НДС <*>

Одноставочный,
руб./Гкал

2019

с 1 января по
30 июня 1335,48

с 1 июля по 31
декабря 1366,12

2020

с 1 января по
30 июня 1366,12

с 1 июля по 31
декабря 1370,47

2021

с 1 января по
30 июня 1370,47

с 1 июля по 31
декабря 1452,58

2022

с 1 января по
30 июня 1452,58

с 1 июля по 31
декабря 1546,00

2023

с 1 января по
30 июня 1483,44

с 1 июля по 31
декабря 1583,69

2. Общество с ограниченной
ответственностью
"Тепловая компания"

По собственным тепловым сетям и по сетям
Муниципального предприятия города Омска "Тепловая
компания", без учета НДС

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 19.11.2021 N 403/83
"О корректировке на 2022 год тарифов н...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

(ИНН 5503084165)

Одноставочный,
руб./Гкал

2019

с 1 января по
30 июня 1281,45

с 1 июля по 31
декабря 1306,98

2020

с 1 января по
30 июня 1306,98

с 1 июля по 31
декабря 1320,42

2021

с 1 января по
30 июня 1320,42

с 1 июля по 31
декабря 1411,04

2022

с 1 января по
30 июня 1411,04

с 1 июля по 31
декабря 1511,70

2023

с 1 января по
30 июня 1425,79

с 1 июля по 31
декабря 1516,91

Население, с учетом НДС <*>

Одноставочный,
руб./Гкал

2019

с 1 января по
30 июня 1537,74

с 1 июля по 31
декабря 1568,38

2020

с 1 января по
30 июня 1568,38

с 1 июля по 31
декабря 1584,50

2021

с 1 января по
30 июня 1584,50

с 1 июля по 31
декабря 1693,25

2022

с 1 января по
30 июня 1693,25

с 1 июля по 31
декабря 1814,04

2023 с 1 января по
30 июня 1710,95

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 19.11.2021 N 403/83
"О корректировке на 2022 год тарифов н...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

с 1 июля по 31
декабря 1820,29

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации
(часть вторая).

_______________"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 19.11.2021 N 403/83
"О корректировке на 2022 год тарифов н...

consultantplus://offline/ref=A8B43933103CE3171A9AC107188650EF6EF959ED7B8F02E8F231A073D66CAF9AA17A635ED0AFAF6B81F2C544E1DCC9139B8E51D2129519K8Y0F
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям (приложение N 2 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 19.12.2018 N 555/91)